
UCHWAŁA NR XXXIII/254/2021 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XXXII/228/2021 Rady Gminy 
Pępowo z dnia 5 listopada 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy 

Pępowo na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach i lokalach położonych na 
terenie gminy Pępowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.), w związku z art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1973) Rada Gminy Pępowo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską we „Wniosku o udzielenie dotacji na wymianę źródła ciepła”, 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/228/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 5 listopada 2021 r. 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r., poz. 8603) w ten sposób, że błędny zapis w punkcie 11 w nawiasie „wypełnić 
gdy w polu 9 zaznaczono „tak”” zastępuje się zapisem poprawnym  „wypełnić, gdy w polu 10 zaznaczono 
„tak””. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9DFFFC5-8C40-4479-8144-52786A3A3ED1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej we 

„Wniosku o udzielenie dotacji na wymianę źródła ciepła”, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 

XXXII/228/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 5 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r., poz. 

8603). 

Pismem z dnia 24 listopada 2021 r. Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu poinformowała 

Wójta Gminy Pępowo, że w treści „Wniosku o udzielenie dotacji na wymianę źródła ciepła” w punkcie 11 

błędnie wskazano w nawiasie, że punkt ten należy „wypełnić gdy w polu 9 zaznaczono „tak””, podczas gdy 

prawidłowy zapis powinien brzmieć: „wypełnić, gdy w polu 10 zaznaczono „tak””, i wskazała na 

konieczność wyeliminowania stwierdzonej nieprawidłowości stosownie do postanowień art. 113 § 1 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.). 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9DFFFC5-8C40-4479-8144-52786A3A3ED1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



